АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО                                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2018 года                                                                                                        № 25
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации назначенных

 18 марта 2018 года
    В целях обеспечения на равных условиях права зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их представителям, на проведение предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, а также руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Установить перечень учреждений для проведения агитационных публичных мероприятий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации назначенных на 18 марта 2018 года: согласно  приложению 1.
         2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Ковылкинского района.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит его официальному опубликованию.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                  Мельников В.И.
 Приложение  №1
к постановлению администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района

 от «13» февраля 2018 г. № 25
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации назначенных
18 марта 2018 года
	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес местоположения
	Количество мест

	Троицкий дом культуры
	РМ, Ковылкинский район, с. Троицк, ул. Молодежная,  д.8
	72